REPUBLIKA E SUHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
SENATI AKADEMIK

Nr. |28\ prot Shkodér, mé 2¥. 9%.2025

VENDIM

Nr_|OF daté J¥ .03.2025

PER KRYERJEN E DISA NDRYSHIMEVE NE VENDIMIN E SENATIT AKADEMIK,

NR. 207, DATE 25.09.2023 “PER FINANCIMIN E BOTIMEVE DHE PJESEMARRJES

NE KONFERENCA SHKENCORE TE STAFIT AKADEMIK TE UNIVERSITETIT TE
SHKODRES ‘LUIGJ GURAKUQI”

Bazuar né& ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe ké&rkimin shkencor n& Institucionet e arsimit
té€ larté né€ Republikén e Shqipéris€”, neni 3, pika 3 , shkronja c); nenit 38, pika 1, shkronja k); neni
38; Statutin e Universitetit t& Shkodrés “L.uigj Gurakugi™. neni 5, pika 3, gérma ¢): me propozim
t& Drejtorisé s¢ Kérkimit Shkencor dhe Ndérkombétarizimi me nr. 1234 prot., dat€ 25. 03. 2025,
pér kryerjen e disa ndryshimeve né Vendimin ¢ SA nr. 207, daté 25. 09. 2023 *“Pér linancimin e
botimeve dhe pjesémarrjes né konferenca shkencore 1€ stalit akademik té Universitetit (& Shkodrés
“Luigj Gurakuqi”, Senati Akademik n& mbledhjen e 1ij (& datés 27.03. 2025:

VENDOSI:

1. N& pikén | t& vendimit, n& fund & fjalisé, p&rcaktimi vit akademik, ndryshohet né “vif
buxhetor”.

2. Pika |, gérma d) shfugizohet.

NE& pikén 1, gérma e/ 2), né fund t& fjalis€, t& shtohet pércaktimi: “ose i dyt&”.

4. Pika 1, gérma e/ 5 riformulohet si vijon:
1¢ informojé Drejloriné e Investimeve dhe Prokurimeve té paktén 2 (dy) javé para, pér
piesémarrje né konferencé, me géllim pagesén e fee-sé dhe biletave té transportit me vieré
sa mé té ulél.

5. Pika 1, gérmae/ 6 riformulohet si vijon:

(8

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)80065 1, hup: /A www.unishk.edu.al, infoiunishk.cdu.al




o

“7|‘é pércaktojné Universitetin e Shkodrés “Luigi Gurakugi” si institucion 1¢ pérkatésisé
(@ffiliation), né botimin e artikullit ose né programin e konferencés/ proceedings/ librin e

“abstrakteve ™

Pika 1, gérma e/ 10 shfugizohet.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Z&vendésrektori i Kérkimit Shkencor,
Administratori, Drejtoria e Financés dhe Realizimit t& buxhetit; Drejtoria e Fondit t&
Investimeve dhe Shérbimeve.

Ky vendim i pércillet pér miratim pé€rfundimtar Bordit t&¢ Administrimit.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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